
 
 

UCHWAŁA NR XIV/130/2020 
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z powiatem szydłowieckim w sprawie 
wykonywania przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej działający w strukturze 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu usług w zakresie interwencji kryzysowej 
na rzecz mieszkańców powiatu przysuskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Przysuskim a Powiatem 
Szydłowieckim w sprawie wykonywania przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej działający w strukturze 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu usług w zakresie interwencji kryzysowej na rzecz 
mieszkańców powiatu przysuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Krzysztof Wochniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 13506


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T12:55:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




